СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Байкаловский муниципальный район

________________ П О С Т А Н О В Л Е Н И Е ________________

Об. Об, 2016 г. № / 6 J
с.Байкалово

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Байкаловский муниципальный район от

18.12.2015 года №  493 «Обутверждении нормативных затрат на оказание
муниципальных услуг в сфере образования, применяемых при расчете

объема субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального
задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)
муниципальными учреждениями муниципального образования

Байкаловский муниципальный район на 2016 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Постановлением администрации муниципального образования Байкаловский
муниципальный район от 18.12.2015 года № 492 «Об утверждении Порядка
формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг
(выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений муниципального
образования Байкаловский муниципальный район и финансового обеспечения
выполнения муниципального задания», Администрация муниципального
образования Байкаловский муниципальный район:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в нормативные затраты, на оказание

муниципальных услуг в сфере образования, применяемых при расчете объема
субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на
оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными
учреждениями муниципального образования Байкаловский муниципальный
район на 2016 год, утвержденные постановлением Администрации
муниципального образования Байкаловский муниципальный район от
18.12.2015 года № 493, изложив их в новой редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее Постановление на сайте администрации в сети
Интернет www.mobmr.ru

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
начальника Управления образования Байкаловского мунищршгьного района
С.Н. Шушарина.

Глава муниципального образова: А.А. Жуков

http://www.mobmr.ru

<DКко
*
О
§
&

CU сJ
Р. 5

S 5 (N ^
5 О ON
5 )5 ^

g ^  ^со «то ^CU -ю
и и Щ »Г) чоJ5 Г? ^

i  д
& ^  s 2а ^

5 2 X 55
5 5
5 *

s а^ о

\4
55св
W

о»
5*
и

о а*— NN

w  05
U «
^ 35Ч г2

а «а

а»

И
то

го

но
рм

ат
ив

ны
е

за
тр

ат
ы

на

ок
аз

ан
ие

м

ун
иц

ип
ал

ь-
но

й
ус

лу
ги

,
ты

с.
 р

уб
.

(г
р.

4х
гр

.5
)

40

12
41

3,
2

О
бъ

ем
м

ун
иц

ип
ал

ь-
но

й
ус

лу
ги

,
ед

. in 13
5

И
то

го

но
рм

ат
ив

ны
е

за
тр

ат
ы

на

ок
аз

ан
ие

ед

ин
иц

ы

м
ун

иц
ип

ал
ь-

но
й

ус
лу

ги
,

ты
с.

 р
уб

.
(г

р.
2+

гр
.З

)

н-

91
,9

49
62

9

Н
ор

м
ат

ив
ны

е
за

тр
ат

ы
на

об

щ
ех

оз
яй

ст

ве
нн

ы
е

ну
ж

ды
,

ты
с.

 р
уб

.

m
47

,3
29

70
5

Н
ор

м
ат

ив
ны

е
за

тр
ат

ы

не
по

ср
ед

ст

ве
нн

о
св

яз
ан

ны
е

с
ок

аз
ан

ие
м

м

ун
иц

ип
ал

ь-
но

й
ус

лу
ги

,
ты

с.
 р

уб
.

СТ

44
,6

19
92

4

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о
уч

ре
ж

де
ни

я

r-H

М
А

Д
О

У

«Б
ай

ка
ло

вс
ки

й
де

тс
ки

й
са

д№
1

«Т
ер

ем
ок

»

ю СП
г - •'3-
© "чГ

'З "
'З - СП
СЧ m
О СП
4 t Г-н

о
00о

о

Ш ог-Н 'З-
00 о
00 г-н
OS Г '
in <о
Г-Г o f
in сл

п VO
Н in

С\ С)
1—н

г-н 00
in

СП V©
i—н Г )

СП
оо\
00о
оо"
СП

HJ-оооо\
оо

inю

§иом
о

WЖ
«  йэ

СЗ (D № Он
>1 °  о <

§илч
CD
нсЗ сЗи ч
о о
£2 «
а  а

ю
о
CDвVO
о

§
ио
Д СЯ сЗ ся
Ч д

«  CD
л  о

W

о
<
2

§ д л
ч(D
нсЗ сЗи «
о о
я «
а  в

ю
о
CD

&
VO
о